


	                                                                                                      

   F.Ü. SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ……………… BÖLÜMÜ

[image: amblem4]UZMANLIK DERS SEÇİMİ

                  


	                                                                                                                     
                                                                                                                      …/…/20..    
T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

[bookmark: _GoBack]Aşağıda sırasıyla verdiğim derslerden uzmanlık dersi almak istiyorum. Gereğinin yapılmasını bilgilerinize arz ederim.



                                                                               

	
Adı soyadı

	
	
Tarih
	

	
Numarası

	
	
İmza
	

	Uzmanlık Dersi Dilekçesi

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	
Bu Bölüm Danışman Öğretim Elemanınca Doldurulacaktır.


	Danışman Öğretim Elemanının;
	Adı Soyadı
	İmzası







AÇIKLAMALAR:
· Tercih sıralamanızı, 1’den başlayarak numaralandırarak, formu imzalayıp Danışman Öğretim Üyesine teslim ediniz. 
· Son teslim tarihi, Güz ve Bahar Öğretimi bütünleme sınavı sonudur.
· Tercih dağılımında Komisyon yetkisini kullanabilecektir. 
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